特　長
● 工程負荷の集中監視を可能にする通信機能
モニタリングソフトウェア（PCON）を使用することで、遠距離から
各工程のショックリレーの状態確認、設定値の変更が可能です。
● 4～20mA出力
実負荷に合わせたアクションを取ることや、レコーダーに取り込むことで
負荷を調査・分析できます。
● 盤面取付（パネル形）

電流低下が継続した時にショックリ
レーが動作します。
形番表示
T S B S C B 0 6
ショックリレー タイプ
SCシリーズ ロードカレント
（最大設定電流値）
B：一体形
06：6A
34：34A
60：60A
T S B S C S 0 6
ショックリレー タイプ
SCシリーズ ロードカレント
（最大設定電流値）
S：パネル形
06：6A
34：34A
60：60A
T S B S C C 0 5
ショックリレー ケーブル
SCシリーズ
ケーブル長さ
05：0.5m
10：1.0m
15：1.5m
20：2.0m
30：3.0m
ショックリレー パネル
SCシリーズ
T S B S C Dパネル形
一体形
T S B 3 C T C 1 0 0
ショックリレー SCシリーズ用
3相変流器 定格電流
100：100A
200：200A
300：300A
電流設定範囲が60Aを超える場合に
TSBSCB/S06とセットでご使用ください